
         
 
        Bełchatów, dnia 29.01.2024 r.   
 
 
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1915E w miejscowości Zawadów”,  prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w ofercie 
(brutto) 

Gwarancja 

1. COLAS Polska Sp. z o.o., 62-070 Polędzie 
 

3 237 871,50 60 

2. STRADA S.C. Adam Olczak, Łukasz Piątek, 97-
300 Piotrków Trybunalski 

 

2 672 790,00 60 

3. Hydro-tech Beata Sp. z o.o., 95-200 Rydzyny 
 

2 123 041,50 60 

4. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika, 42-283 
Boronów 

 

3 150 458,53 60 

5. Michał Radkow eM-bRuk, 97-360 Kamieńsk 
 

2 850 000,00 60 

6. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe SANEL Zaniewicz Spółka Jawna 

 
3 384 500,00 60 

 
 

 


